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SCITECH:

Innovation for Life

Tabela de Cadigos e Medidas

Embosoft
Tamanho . 4
Particula (pm) ol )
- .‘:‘ - -.‘ X 1 1'-\
100-300 110749 ool = ‘?Z?gggj
300-500 110750 QMW 1ml
500-700 110751
700-900 110752
900-1100 110753

Volume: 2ml de particulas
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Embosoft

Microspheres
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Embosoft

Microspheres

Indicagoes:

* Oclusdes vasculares
+ MAV - Malformacao arteriovenosa
- Tumores hipervasculares

Polifit-70°®
Material Exclusivo

+ Alto indice de compressao
(60,3% sem ruptura)

5 Opcoes de Tamanho

100-300pm
300-500pm
500-700pm
700-900pm

B . S ' Y Cavidade
900-1100pm o .

Volume: 2ml de particulas

Diametro
interno do

cateter

0,040"
(1020pm)

0,032"
(820pm]
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Innovation for Life

Caracteristicas:

* Facil injecao

- Menor probabilidade de obstrugao

do cateter

- Embolizagdo mais distal

 Fechamento do vaso mais seguro

e efetivo

Microparticula compativel (um)
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